
lntemal 
1605.2024 

Věc: 

Vážení obchodní přátelé, 

Ing Alena Klementová 

Projektová manažerka 

Nabídka č.: st.s 383 / 2024 

- tĚSTO BYSTŘJCE POD HOSTÝNEM 

Obchodní nabídka Driiaer na dodávku PSS. 

jménem dceřinné společnosti firmy DRAGER si Vám dovolujeme předložtt nabídku 
s níže uvedenými obchodními podmínkami : 

CENA BEZ DPH: 
PLATNOST NABÍDKY: 
TERMÍN DODÁNÍ: 
DODACÍ PODMÍNKY: 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

ZÁRUCNÍ PODMÍNKY: 

SERVIS: 

NFORMAČNÍ SERVIS: 

dle specifikace 
3měsice 
J týca..v 
DDP sídlo objematele 
dle specifikace v kupní smlouvě 

na zboží uvedené v této nabídce se vztahuje záruční 
lhÚta v délce 24 měsíců, není-ti uvedeno jinak 
záruční a pozáruční servis a sklad náhradnídl d IŮ 
OragerService 
PRAHA: Renata Šišková 
teL 272 01 1 855, fax 272 767 414 
OST RAVA: Ing. Ivana Chodurová 
tel 
jakekotí dali, informace si muzete vyzadat na 
telefonních číslech: 
e41l8il: 
internet: www draenec ooro 

Doufáme, že tato nabídka odpovídá Vašim představám a ěšíme se na Vaši 
případnou objednávku. 

S přátelským pozdravem 

za DRAGER SAFETY s.r.o. - pobočka Ostrava 
Ing. David Staněk -

Drager 

Obchodní zástupce pro oblast Morava 

Kateřina Bittnerová -
Backoffíce pro oblast Morava 

Poi.č Nazevvjrobku Objednaci čisk> Cenaza 1 ks sae.,a Cena za 1 ks Mložství CelkOYa cena 

1 
2 
3 
4 
5 

Se3r,u we 
Nosič PSS 4000 
Plicní automatika PSS-P (přetlak, krátká hadice) 
Driák pficni automatiky 
Maska FPS 7730 M2-P-PC-EPOM, 5ti bodový kříž, uni 
Láhev kompozit 6,8L/300bar, ventil Orager EFV, NLL 

Terozgtoazeo, Pdw LJCF EtceYfflrn 

3363988 
3338700 
3357527 
R56200 

L67B 

set obsahuje: termokameru, integrované aku (liFeP04) provozní doba přes S hodin, 3719350 
popruh s navijákem,nabijecí set, nabíjecí adapter do vozidla, poutko na ruku 
a návod k použiti 
Specifikace: barevná termokamera, autofokus 1m - nekonečno, 
LCD 3.S"/ 9cm, snímací frekvence 30 Hz, 320x240Pix, 
teploblí rozsah zobrazení -20 až sso·c. provozní použitelnost při 2so•c přes s minut, 
provozní doba cca 4h, váha 0,85kg (vč .baterie), odolnost IP67, pádová zkoušlta ze 2 metrů 

Objednávku (faxovou i poštovní) a dotazy směřujte na 

Driger Safety s.r.o. 
Ing. David Staněk 
divize PPS Vítkovice 
Kolkova 4a, 706 02 Ostrava - Vítkovice 
lé: 26700778, DIC CZ26700778 

mobil ....... 
mai 

bez DPH % neuo bez DPH ks bez DPH 

12 115,00 10,0 
4 900,00 10,0 

687,00 10,0 
6 530,00 10,0 

14 000,00 10,0 

10903,SO 
4 410,00 

618,30 
S 877,00 

12 600,00 

1 os 601,00 10,0 95 040,90 

2 
2 
2 
2 
2 

2 1 807,00 
8 820,00 
1 236,60 

11 754,00 
25 200 00 
ti6 81/,60 

95 040,90 

Origer Safety sr o. se sídlem Obdlodní 124, 251 01 čestlice, zapsaná u Městského soudu v Praze, odd I c. vtožka 88292 

Celtová cena 
s DPH 

26 386,SO 
10 672,20 

1 496,30 
14 222,30 
30 492 00 
83 2ti§,JO 

114 999,50 




